
 

 

UCHWAŁA NR XXII/154/2012 

RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH 

z dnia 28 września 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Proszowice na okręgi wyborcze,  ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu.  

Na podstawie art. 418 § 1 oraz art. 419 §2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21,  

poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21,  poz. 113 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm.),  Rada Miejska 

w Proszowicach uchwala co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Proszowice na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2.  

1. Numery,  granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Granice okręgów wyborczych określają mapy,  stanowiące załączniki Nr 2 i Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała ma zastosowanie do wyborów do Rady Miejskiej w Proszowicach.,  zarządzanych po 

zakończeniu kadencji Rady Miejskiej w Proszowicach wybranej w wyborach w dniu 21 listopada 2010 roku.  

§ 4. Z dniem zakończenia kadencji Rady Miejskiej w Proszowicach wybranej w wyborach w dniu 

21 listopada 2010 roku,  traci moc uchwała Nr XLII/313/02 Rady Miejskiej Proszowice z dnia 9 lipca 2002 

roku w sprawie: podziału gminy Proszowice na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Miejskiej w Proszowicach,  

określenia ich granic,  numerów i liczby wybieranych radnych w każdym okręgu wyborczym.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Proszowice.  

§ 6. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie i Wojewodzie 

Małopolskiemu.  

§ 7. Na niniejszą uchwałę wyborcom,  w liczbie co najmniej 15,  przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Krakowie,  w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.  

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Proszowicach  

Jacek Doniec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 października 2012 r.

Poz. 4906



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXII/154/2012   

Rady Miejskiej w Proszowicach   

z dnia 28 września 2012 r.  

 

PODZIAŁ GMINY  PROSZOWICE  NA OKRĘGI WYBORCZE  

 Numer okręgu 

wyborczego  

 

Granice okręgu wyborczego  

Ilość radnych 

wybieranych 

w okręgu 

wyborczym  

1  

 

Proszowice ulice: Bartosza Głowackiego,  Władysława Jagiełły,  Jana Kilińskiego,  Tadeusza 

Kościuszki,  Parkowa,  Armii Kraków,  Rynek,  Podgórze,  Krakowska,  Źródlana,  

Kosynierów,  Ks.Bronisława Mieszkowskiego,  Jerzego Biechońskiego,  Dębowiec,  Stary 

Dębowiec,  

Bł. Księdza Pawłowskiego  

1  

 

2  

 

Proszowice ulica: Partyzantów nr: 33,  33A,  39,  41  
1  

3  

 

Proszowice ulice: Partyzantów bez nr: 33,  33A, 39, 41,  Kolejowa,  Wiślana,  Wolności,  

Mikołaja Reja od ul. Partyzantów do ul. 3 Maja, 3 Maja numery parzyste do ul.Mikołaja 

Kopernika tj.od nr 2 do nr 92, Kazimierza Wielkiego,  Jana Sobieskiego, Nowa,  Świętej 

Trójcy  

1  

4  

 

Proszowice ulice: 3 Maja numery nieparzyste do ul. Kazimierza Brodzińskiego tj. od nr 1 do 

nr 97,  Kazimierza Brodzińskiego nr : 1, 3, 5, 7,  Mikołaja Reja od ul. 3 Maja do 

ul.Królewskiej,  Po Torach,   

1  

5  

 

Proszowice ulice: Królewska,  Adama Grzymały-Siedleckiego,  Wesoła,  O. Rafała, 

Racławicka  

1  

6  

 

Proszowice ulice: Mikołaja Kopernika, Leśna,  3 Maja numery nieparzyste od ul. Kazimierza 

Brodzińskiego do końca tj.od nr 99 do końca,  oraz numery parzyste od ul. Mikołaja 

Kopernika tj. od nr 94 do końca,  Kazimierza Brodzińskiego nr parzyste tj. od nr 2 do końca,  

Zacisze, Zamkowa,  Zielona, Szpitalna, Biały Krzyż, Bogusława Kleszczyńskiego, Gen. 

Leopolda Okulickiego, Królowej Jadwigi, Łąkowa,  Bohaterów Września,  Zagrody 

Królewskie, Królowej Bony  

1  

7  
 

Stogniowice,  Przezwody Górka Stogniowska  
1  

8  
 

Ostrów, Kadzice, Teresin Posiłów,   
1  

9  
 

Klimontów,   
1  

10  
 

Opatkowice  
1  

11  
 

Szczytniki,  Szczytniki-Kolonia,  Makocice,   
1  

12  
 

Jazdowiczki,  Szklana,  Łaganów,  Gniazdowice  
1  

13  
 

Żębocin,  Jakubowice,  Kowala Więckowice  
1  

14  Kościelec,  Mysławczyce,  Piekary,  Ciborowice,   1  

15  
 

Koczanów,  Czajęczyce,  Bobin,  Wolwanowice  
1  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Proszowicach  

Jacek Doniec 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4906



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXII/154/2012   

Rady Miejskiej w Proszowicach   

z dnia 28 września 2012 r.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Proszowicach  

Jacek Doniec 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4906



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXII/154/2012   

Rady Miejskiej w Proszowicach   

z dnia 28 września 2012 r.  

 

GMINA I MIASTO PROSZOWICE  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Proszowicach  

Jacek Doniec 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4906


		2012-10-08T13:03:09+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




